Chevrolet Spin 1.8L AT LT7, ano 2022/2023, cor branca, placa SEE-4H50, 

renavam 01338890465, de propriedade do Município da Lapa/ Secretaria 

Municipal de Educação, Esporte e Lazer. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 

O MUNICÍPIO pagará a Lucy de Fátima Barros Laibida, o valor de R$ 

27.831,63 (vinte e sete mil, oitocentos e trinta e um reais e sessenta e três 

centavos), à título de indenização pelos danos suportados, pagos em até 30 

dias da publicação do projeto de lei pela Câmara.  

CLÁUSULA TERCEIRA – DA QUITAÇÃO PLENA 

O recebimento do valor estabelecido na Cláusula Segunda, do presente